平成 29年 7月 27日

各  位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田  淳

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井 友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440

新役員体制に関するお知らせ

本日開催の第13期定時株主総会および取締役会において、取締役の人事が決定されたことに伴い、当社

の新役員体制は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．取締役

氏 名 役 職

岡田 淳 代表取締役社長

永野  恵嗣 取締役会長

新井 友行 取締役

島村 和也 社外取締役（非常勤）

２．監査役

氏 名 役 職

河邉 務 常勤監査役

向川 寿人 社外監査役（非常勤）

大  毅 社外監査役（非常勤）

３．執行役員

氏 名 役 職

小林 智 執行役員 事業開発部長

※なお、取締役 坪井一晴氏は、任期満了により第13期定時株主総会をもって退任いたしました。

以  上